様式第１号(第４条関係)

令和〇〇年〇〇月〇〇日

吉岡町長 様

（申請責任者）

住所又は所在地 吉岡町大字下野田〇〇

商号又は名称 株式会社よしおか

代表氏名 吉岡 町帆

（担当者氏名： 吉岡 優隆 ）

吉岡町小規模工事等契約希望者登録申請書

令和５年度及び令和６年度において、吉岡町が発注する小規模工事等の契約を希望する

ので、以下の同意事項に同意し、指定の書類を添えて申請します。

登録を希望する職種と分類

同意事項

１ 登録名簿を必要に応じ、公表すること。

２ 登録により小規模工事等の発注を約束するものではないこと。

フリガナ カブシキガイシャヨシオカ

商号、名称又は氏名 株式会社よしおか

フリガナ ヨシオカマチホ

代表者の役職・氏名 吉岡 町帆

郵便番号 ３７０－３６０８

所在地又は住所 吉岡町大字下野田〇〇

事業所の電話番号 ０２７９－５４－３１１１

事業所のＦＡＸ番号 ０２７９－５４－８６８１

電子メールアドレス なし

職種 分類 具体例

１ 建設工事 電気 一般電気工作物の設置

２ 物品購入及び役務 工事用材料の販売 採石

３ 物品購入及び役務 警備・受付・案内 警備、受付

４

５

申請日を記入

商号や名称がない場

合は記入不要です。

令和5年度及び令和

6年度と記入

商号や名称がない場

合は記入不要です。

該当情報がない項目

は「なし」と記入して

ください。

別表第1の「建設工事」「建設コンサル

タント業務」「物品購入及び役務の提

供」のいずれかを記入

別表第 1 の分類

から記入

実際に履行できる内

容を記入

本申請の担当者名

を記入

様式第２号(第７条関係)

令和〇〇年〇〇月〇〇日

吉岡町長 様

（申請責任者）

住所又は所在地 吉岡町大字下野田〇〇

商号又は名称 株式会社よしおか

代表氏名 吉岡 町帆

（担当者氏名： 吉岡 優隆 ）

吉岡町小規模工事等契約希望者登録変更（取消）届

下記のとおり 変更 ・ 取消 したいので、届け出ます。

記

変更する登録情報について

変更する職種と分類について

備考

１ 登録変更をする場合は、登録時の情報と変更する情報を記入すること。

２ 変更事項が技能者に関する場合は、必要に応じて技能者等一覧（様式第４号）を提

出すること。

３ 変更事項が登記事項の場合は、履歴事項全部証明書又はその写しを添付すること。

４ 変更する職種と分類についての変更区分には、追加又は削除のいずれかに〇をつけ

ること。

項目 登録情報 変更情報

フリガナ

商号、名称又は氏名

フリガナ

代表者の役職・氏名

郵便番号

所在地又は住所

事業所の電話番号

事業所のＦＡＸ番号

電子メールアドレス なし yoshioka@〇〇.jp

技能者

職種 分類 具体例 変更区分

建設工事 電気 一般電気工作物の設置 追加・削除

建設工事 水道施設 給排水機器の新設、修繕 追加・削除

追加・削除

追加・削除

申請日を記入

申請内容に合わせて選択

※廃業等で登録内容を取消す場合は、

「取消」を選択し、以下の項目は記載不

要です

変更を行わない部

分の記載は不要で

す。

変更を行う部分は変更

前の情報を「登録情報」

に、変更後の情報を「変

更情報」に記入してく

ださい。

職種と分類については、取消すものについては「削除」を追加

するものについては「追加」をそれぞれ選択してください。

職種と分類については、取消すものについては「削除」を追加

するものについては「追加」をそれぞれ選択してください。

様式第３号（第４条関係）

工事経歴書

備考

１ この表は、登録を希望する種別・分類ごとに作成すること。

２ この表は、直近の２年間に完成した工事及び直近１年間に着手した工事について記

入すること（件数の多い場合は、主要なものを記入すること。）。

３ 請負代金額については、消費税及び地方消費税を含む金額を記入すること。

種別・分類 商号、名称又は氏名

建設工事 株式会社よしおか

電気

注文者 案件名 履行内容 請負代金額（円） 履行期間

吉岡町 〇〇施設電源引

込工事

電源引込工事

電気配線工事

900,000 R3.6～R3.12

契約工業㈱ 〇〇電気設備修

繕工事

2次電源引込工

事

250,000 R3.1～R3.3

工事経歴書は、分類ごとに作成してくだ

さい。

下請負業務につ

いては、元受業者

名を記載してく

ださい。
下請負業務につ

いては、下請業務

名を記載してく

ださい。

実際に従事した

内容を具体的に

記載してくださ

い。

下請業務につい

ては、自社が請け

負った金額を記

載してください。

様式第４号（第４条関係）

技能者等一覧

備考

１ この表は、登録を希望する種別・分類を記入すること。

２ 法令等に定めのある免許等を有する場合の種類、名称等の欄には、小規模工事等に

関して必要な法令等に定める免許、資格又は技能の認定を受けたものを記入すること。

また、記載した免許、資格又は技能の認定に係る資格者証等の写しを添付すること。

種別・分類 商号、名称又は氏名

建設工事 株式会社よしおか

電気

氏名 年齢 法令等に定めのある免許等を有す

る場合の種類、名称等

経験（営業）年数

吉岡 優隆 53 第1種電気工事士 28

工事経歴書は、分類ごとに作成してくだ

さい。申請する年の2月1日を基準に記

載してください。

申請者本人か

申請者が雇用している人を

記載してください。

法令等に定めのある免許又は技術若しくは技能の

認定を受けたものの名称を正確に記載してくださ

い。

※必要な資格者証等の写しを添付してください。

※実務経験者は「実務経験」と記載してください。

様式第５号(第４条関係)

誓 約 書

吉岡町小規模工事等契約希望者登録の申請に当たり、下記の内容について誓約します。

記

１ 吉岡町小規模工事等契約希望者登録申請書（以下「申請書」という。）の記載内容及

び添付資料に偽りはありません。

２ 代表者、役員又は使用人その他の従業員若しくは構成員等が次のいずれにも該当する

者ではありません。

(1) 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７

号。以下「法」という。）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）

(2) 暴力団員（法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）

(3) 暴力団員によりその事業活動を実質的に支配されている者

(4) 暴力団員によりその事業活動に実質的に関与を受けている者

(5) 自己又は第三者の不正の利益を図り、又は第三者に損害を加える目的をもって、

暴力団又は暴力団員を利用するなどしている者

(6) 暴力団又は暴力団員に対して資金を提供し、又は便宜を供与するなど直接的又は

積極的に暴力団の維持又は運営に協力し、又は関与している者

(7) 暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを不当に利用している者

(8) 暴力団員と密接な交友関係を有する者

３ 吉岡町から申請内容に関して検査や報告の求めがあった場合は、これに応じます。

４ 申請書類に記載された情報は、行政機関（税務当局、警察署、保健所等）の求めに応

じて提供することに同意します。

令和〇〇年〇〇月〇〇日

吉岡町長 様

氏名又は法人代表者氏名

※法人の代表者又は個人事業主が必ず自署してください。

代表者の方が必ず自署して

ください。

申請日を記入